

Кому ТОО «РТИ-АНПЗ»
 От кого ИП «Куаныш»
 Республика Казахстан, г.Атырау, ул. Коттеджная 24.
 (фактический адрес потенциального поставщика)
 БИН/ИИН: 930313300362
 Контактные телефоны: +7(702) 655-66-69
 Электронный адрес: Sultan.khabibullin@bk.ru

**Заявка
 на участие в закупках способом запроса ценовых предложений**

Наименование и номер закупок способом запроса ценовых предложений:

Закуп гвоздей, гаек.

Наименование и количество (объем) поставляемых товаров:

№	Наименование товаров	Ед. изм	Кол-во	Цена за ед. без НДС, в тенге	Общая сумма в тенге без НДС
1	Саморез 4,2*16	уп	2	2500	5000
2	Саморез 3,5*25	уп	2	2000	4000
3	Саморез универсальный 5,0	уп	2	1800	3600
4	Дюбель-гвоздь 6*60	уп	2	1950	3900
5	Дюбель-гвоздь 6*40	уп	2	1900	3800
6	Дюбель-гвоздь 8*100	уп	2	3450	6900
7	Болт м6 оцинкованный	шт	20	80	1600
8	Болт м8 оцинкованный	шт	20	80	1600
9	Болт м10 оцинкованный	шт	20	100	1700
10	Болт м12 оцинкованный	шт	20	100	1900
11	Болт м14 оцинкованный	шт	20	100	2000
12	Гайка м6 оцинкованный	шт	20	25	500
13	Гайка м8 оцинкованный	шт	20	50	1000
14	Гайка м10 оцинкованный	шт	20	70	1400
15	Гайка м12 оцинкованный	шт	20	80	1600
16	Гайка м14 оцинкованный	шт	20	100	2000
17	Шайба м6 оцинкованный	кг	1	2304	2304
18	Шайба м8 оцинкованный	кг	1	2277	2277
19	Шайба м10 оцинкованный	кг	1	2109	2109
20	Шайба м12 оцинкованный	кг	1	2019	2109
21	Шайба м14 оцинкованный	кг	1	2109	2109
22	Болты м10*25-25 оцинкованный	кг	10	1428	14280
23	Болты м12*30-30 оцинкованный	кг	10	1316	13160
24	Болты м20*50-50 оцинкованный	кг	10	1306	13060
25	Болты м22*60-60 оцинкованный	кг	10	1429	14290
26	Болты м24*90-90 оцинкованный	кг	10	1380	13800
27	Болты м27*100-100 оцинкованный	кг	10	1702	17020
28	Болты м30*120-120 оцинкованный	кг	10	1702	17020
29	Гайка м10 оцинкованный	кг	10	1710	17100
30	Гайка м12 оцинкованный	кг	10	1577	15770
31	Гайка м20 оцинкованный	кг	10	1565	15650
32	Гайка м22 оцинкованный	кг	10	1565	15650
33	Гайка м24 оцинкованный	кг	10	1532	15320
34	Гайка м27 оцинкованный	кг	10	1521	15210

35	Гайка м30 оцинкованный	кг	10	1521	15210
36	Шайба м6 оцинкованный	кг	10	2104	21040
37	Шплинт 3,2*28-50мм	кг	5	2058	10290
38	Шплинт 4*20-28мм	кг	5	2058	10290
39	Шплинт 5*25-90мм	кг	5	1954	9770
40	Шплинт 6,3*32-100мм	кг	5	1900	9500
	Итого				326838

Срок и место поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг:
15-20 дней с момента заключения договора
по адресу: г. Атырау, Промышленная зона АНПЗ строение 15А.

Общая сумма составляет:
326 838 тенге без НДС

Способ оплаты: работаем по постоплате в размере 100% по факту поставки товара.

Настоящей заявкой выражаю свое согласие осуществить поставку товара, выполнение работ, оказание услуг.

Директор

ИП «Куаныш»  Хабибуллин С.С.

